EXTRATO DO CONTRATO Nº. 122/2025

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE MALHADA– Praça Santa Cruz, Sn°  – Centro
- Malhada- BA - CNPJ nº 14.105.217/0001-70.
CONTRATADO: FAGNER CAMILO COSTA DA SILVA 09956058580, CNPJ sob o
nº 45.450.532/0001-69, com sede no Povoado do Fundão, N° 48,  Zona Rural,
46.440-000, Malhada-BA.
OBJETO: Contratação de prestadores de serviços, Pessoas Físicas e/ou
Pessoas Jurídicas especializadas, para serviços de transporte de alunos da
Rede municipal e Estadual deste Município de Malhada – Bahia.
PROCESSO LICITATÓRIO: Pregão Eletrônico nº. PE009/2025
FUDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133, de 2021, Decretos Municipais nº 048/22,
049/22, 050/22, e demais legislação aplicável.
VALOR GLOBAL: R$ 65.688,00 (Sessenta e cinco mil seiscentos e oitenta e oito
reais).
VIGÊNCIA: De 12 de março de 2025 a 12 de março de 2026.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

UNIDADE 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DO DESPORTO

AÇÃO 2.015 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDEB 30%
2.016 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL – MDE
2.019 - MANUTENÇÃO DO ENSINO INFANTIL - PRÉ ESCOLA
2.097 - MANUTENÇÃO DO PNATE
2.230 - MANUTENÇÃO DO ENSINO MÉDIO
2.232 - GERENCIAMENTO DO SALÁRIO EDUCAÇÃO - QSE

ELEMENTO 3.3.9.0.33.00.00 PASSAGENS E DESPS COM LOCOMOÇÃO

Malhada, 12 de março de 2025.

________________________
GIMMY EVERTON MOURARIA RAMOS
PREFEITO MUNICIPAL